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(Em R$)

ESPECIFICACAO

FEVEREIRO /2020

FEVEREIRO /2019

Receita Bruta

Subvencgdes
Deducdes da Receita Bruta
Impostos e Contribuicdes

Receita Liquida de Vendas e Servicos

Custos dos Bens e Servigos Vendidos
Lucro / (Prejuizo) Bruto

Despesas Administrativas e Tributarias
Pessoal e Encargos
Uso de Material de Consumo
Contratagéo de Servigos
Tributérias

Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras

Resultado com Avaliagcdo Patrimonial
Depreciacdo, Amortizagdo e Exaustao
Desvalorizacédo e Perda de Ativos
Reversao de Provisdes e Ajuste de Perdas

Outras Receitas e Despesas Operacionais
Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Operacionais
Resultado Operacional

Outras Receitas e Outras Despesas

Outras Receitas

Lucro / (Prejuizo) Liquido do Periodo
Quantidade de Acdes

Lucro / (Prejuizo) por Agéo - R$

Receita Econdémica com Exploracéo de Bens e Servigos

Lucro / (Prejuizo) antes do Imposto de Renda e da Contribuigdo Social

302.640.203,67

24.159.850,96
278.480.352,71
(2.386.803,86)

(2.386.803,86)
300.253.399,81
(302.787.110,24)

(2.533.710,43)
(42.268.304,74)
(29.740.322,66)

(844.961,89)
(10.661.903,92)
(1.021.116,27)
(9.501.063,22)
505.565,04
(10.006.628,26)
471.130,25
(347.309,56)

(1.282.778,07)

2.101.217,88
2.077.648,96
2.975.757,78

(898.108,82)
(51.754.299,18)

(51.754.299,18)
(51.754.299,18)
47.137.000
(1,0980)

405.174.139,72

32.254.681,08
372.919.458,64
(3.685.541,64)
(3.685.541,64)
401.488.598,08
(300.590.617,73)
100.897.980,35
(34.514.874,33)
(24.532.087,49)
(620.717,86)
(8.355.248,50)
(1.006.820,48)
(35.530,97)
708.772,46
(744.303,43)
92.090.149,18
(239.410,99)
(1.025.978,46)
93.355.538,63
(84.063.203,09)
3.424.506,93

(87.487.710,02)
74.374.521,14

6.138,00

6.138,00
74.380.659,14
74.380.659,14

47.137.000

1,5780




